והשיב לי שהדבר תלוי בחזקות – לקביעת מוות לבבי-נשימתי יש כבר חזקה, בעוד שקביעת מוות מוחי-נשימתי הוא חדש, ולכן נדרשת זהירות יתר.

ניתן לומר שכיום מתקיימת נאמנות הרופאים בקביעת מוות מוחי-נשימתי לאור החוק המחייב את כולם, הבקרות הציבוריות והבקרות של רבנים, והניסיון הרב שהצטבר מאז חקיקת החוק בשנת ה'תשס"ח - 2008.

## חלק ג: התייחסות פרטנית להשגותיו השונות של מחבר המאמר – הרב יהודה פינצ'ס

### 1. תנועות מוחיות ותנועות מחוט השדרה:

מחבר המאמר טוען שבנוסף להיעדר מוחלט של הנשימה העצמונית ואי הפיכות המצב צריך להיות גם מצב של היעדר תנועות מוחלט – הן תנועות הנובעות מהמות, והן תנועות רפלקסיביות הנובעות מחוט השדרה.